
            

2011 年 3 月 18 日 

お取引様各位 

 

東京エレクトロン デバイス株式会社 

パネトロン株式会社 

 

「東日本巨大地震」による出荷の影響について（第 6 報） 

 

この度被災された方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

標記の件につきまして、3 月 18 日の状況をお知らせいたします。 

本日 3 月 18 日（金）の配送可能地域への出荷につきましては、予定通り出荷いたしました。3 月

22日（月）の配送可能地域への出荷も現在のところ予定通り出荷できる見込みです。ただし、配送

時間につきましては、遅延が発生することがございますのであらかじめご了承願います。 

国内配送に関する情報は、委託先である日本通運株式会社横浜航空支店の情報を元に弊社ホ

ームページに掲載しております。 

タイトル： 「東日本巨大地震に伴う配送の影響について」 

本日掲載分： http://www.teldevice.co.jp/info/2010/info_110318_1.pdf 

 

仕入先からの入荷につきましては、第 4 報、第 5 報でご報告させていただいた内容から変更ござ

いません。 

 

弊社営業拠点につきましては、宇都宮が営業を再開いたしました。引き続き、事務所の損傷と福

島第一原子力発電所の事故の影響を考慮し、仙台、水戸、郡山の各拠点の営業は行っておりま

せんが、北関東支社にてバックアップ体制を構築しておりますので、北関東支社（電話番号：048

－658－3690）あてにご連絡をお願いいたします。 

なお、計画停電が実施されますと、宇都宮、北関東以外の営業拠点におきましても連絡が滞る可

能性がございます。 

何卒ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


